pela habilitação das empresas, para as quais foi expedido o Termo de Adjudicação e Homologação – Lei
14.133/21 (SEI nº 31064991):

GENIUS MODAS E UNIFORMES, CNPJ 48.723.144/0001-00, para o ITEM 1 - valor unitário de
R$ 13,10 (treze reais e dez centavos) e valor total de R$ 9.170,00 (nove mil cento e setenta
reais).
GENIUS MODAS E UNIFORMES, CNPJ 48.723.144/0001-00, para o ITEM 2 - valor unitário de
R$ 18,00 (dezoito reais) e valor total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
FELIPE FERREIRA DE TOLEDO, CNPJ 54.103.042/0001-87, para o ITEM 3, valor total de R$
1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais).
M J REFRIGERACAO LTDA, CNPJ 54.638.483/0001-83, para o ITEM 4, valor unitário de R$
1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta reais) e valor total de R$ 6.720,00 (seis mil
setecentos e vinte reais).

3. Ato contínuo, procedeu-se com a  divulgação da autorização da contratação direta
(31082915) no sítio eletrônico do MJSP (31088112) e no PNCP (31088222), em obediência ao disposto no
art.72, parágrafo único da Lei nº 14.133/21.

4. Por conseguinte, os autos foram submetidos à Coordenação de Contratos, para verificação